
                                                                            
                                                                                                                                              

 
UCHWAŁA Nr 69/X/2015 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
 
 
w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na 2016 

rok 
 

 
 
   Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz.1515) w związku z § 70 Statutu Gminy – Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na 2016 rok, stanowiące 
załączniki do Uchwały. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2016 roku. 
 
 
                                                                     
 
                                                                                      Przewodnicząca Rady 
                                                                                         mgr Beata Ciska 
 
                                                                                  
                                                                       
 
 
 
 

 

 



 
 
 
                                                                   
                                                               
 

 
 

                                                                                                        Załącznik Nr 1 
                                                                                                                     do Uchwały Nr 69/X/2015 

                                                                                                        Rady Gminy Grudusk 
                                                                                                        z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
 
 

PLAN 
pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok 

 

 
 Lp 

 
Termin 

posiedzenia 
 

 
Tematyka posiedzenia 

 
1 

 
marzec 

 
1. Ustalenie harmonogramu kontroli wykonania budżetu gminy 

za 2015 rok. 
 

 
2 

 
kwiecień 

 
 Kontrola wykonania budżetu gminy za 2015 rok. 
 

 
3 

 
wrzesień 

 
Kontrola wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 roku. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                             Załącznik Nr 2 

                                                                                                             do Uchwały 69/X/2015 
                                                                                                             Rady Gminy Grudusk 

                                                                                                             z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 

 
 

PLAN 
pracy Komisji Społeczno-Socjalnej  na 2016 rok 

 

 

 

 
  Lp 

 
Termin 

posiedzenia 
 

 
Tematyka posiedzenia 

 
 
 
1 

 
 
 

styczeń/luty 
 
 
 

 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 

sprawach: 
- projektu budżetu gminy na 2016 rok 
- informacji o realizacji zadań w zakresie świadczenia usług 
dotyczących odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 2015 roku 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad  Rady Gminy 
2. Ocena planu imprez kulturalnych, sportowych i 
rekreacyjnych, realizowanego przez Gminny Ośrodek Kultury i 
Sportu w 2016 roku. 
 

 
   
 
2 

 
 
 

marzec/kwiecień 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 

sprawach: 
- sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w 2015 roku oraz realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Grudusk na rok 2015, 
- realizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Grudusk w latach 2011-
2015”. 
- projektów uchwał będących przedmiotem  Rady Gminy 
2. Informacja o działalności Biblioteki Publicznej. 
 

 
   
 

3 

 
 
 

czerwiec 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 

sprawach: 
- wykonania budżetu gminy za 2015 rok i udzielenia Wójtowi 
Gminy absolutorium z tego tytułu, 
- działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 2015 roku oraz 
przygotowań do organizacji wypoczynku letniego dzieci i 
młodzieży. 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad  Rady Gminy 
2. informacja nt. bezrobocia na terenie gminy. 
 



 
   
 

4 

 
 
 

wrzesień 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 

sprawach: 
- informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za    
I półrocze 2016 roku 
- działalności placówek oświatowych w roku szkolnych 
2015/2016 oraz stopnia przygotowania szkół do nowego roku 
szkolnego, 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad Rady Gminy. 
2. Ocena funkcjonowania skansenu historycznego „Grodzisko”. 

 

 
   
 

5 

 
 
 

listopad 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 

sprawach: 
- głównych założeń projektu budżetu gminy na 2017 rok, 

- informacji nt. wpływu do budżetu gminy ustalonych na 2016 
rok podatków i opłat 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad Sesji Rady 
Gminy 
2. Wysłuchanie informacji nt. przygotowania do niesienia 
pomocy osobom starszym i samotnym w okresie zimowym. 
 

 
   
 

6 

 
 
 

grudzień 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 

sprawach: 
- Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Grudusk na rok 2017 
- informacji o stanie realizacji wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania – „Pomoc Gminie Grudusk w 
zakresie dożywiania na lata 2014-2020” 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad Rady Gminy. 
2. Wysłuchanie informacji nt. imprez sportowych 
zorganizowanych na terenie gminy w 2016 roku. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok. 
 

  
 

 
 
 

                                                                                                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                          

 
                                                                                                              Załącznik Nr 3 

                                                                                                     do Uchwały Nr 69/X/2015 
                                                                                                              Rady Gminy Grudusk 

                                                                                                              z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
 

PLAN 
pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska na 

2016 rok 
 

 
  Lp 

 
Termin 

posiedzenia 
 

 
Tematyka posiedzenia 

 
 
 
 
1 

 
 

styczeń/luty 
  

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 

sprawach: 
- projektu budżetu gminy na 2016 rok 
- informacji o realizacji zadań w zakresie świadczenia usług 
dotyczących odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 2015 roku 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad  Rady Gminy 
2. Informacja nt. spływu podatków i opłat za usługi komunalne 
na terenie gminy w  2015 roku. 
 

 
 
 
2 

 
 
 

marzec/kwiecień 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 

sprawach: 
- sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w 2015 roku oraz realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Grudusk na rok 2015, 
- realizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Grudusk w latach 2011-
2015”. 
- projektów uchwał będących przedmiotem  Rady Gminy 
    2. Informacja nt. zasobów i form gospodarowania mieniem 
komunalnym. 

 

 
 
 
3 

 
 
 

czerwiec 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 

sprawach: 
- wykonania budżetu gminy za 2015 rok i udzielenia Wójtowi 
Gminy absolutorium z tego tytułu, 
- działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 2015 roku oraz 
przygotowań do organizacji wypoczynku letniego dzieci i 
młodzieży. 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad  Rady Gminy 
2. Informacja nt. zadań realizowanych przez Zakład Komunalny. 

 



 
 
4 

 
 

wrzesień 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 

sprawach: 
- informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za    
I półrocze 2016 roku 
- działalności placówek oświatowych w roku szkolnych 
2015/2016 oraz stopnia przygotowania szkół do nowego roku 
szkolnego, 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad Rady Gminy. 

2. Informacja nt. zadań realizowanych przez Zakład 
Komunalny. 
 

 
   
 

5 

 
 
 

listopad 

 
1. Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 

sprawach: 
- głównych założeń projektu budżetu gminy na 2017 rok, 

- informacji nt. wpływu do budżetu gminy ustalonych na 2016 
rok podatków i opłat 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad Sesji Rady 
Gminy 
2. Informacja nt. realizacji funduszu sołeckiego. 
 

 
   
 

6 

 
 
 

grudzień 

 
1.Wydanie opinii na Sesję Rady Gminy w następujących 
sprawach: 
- Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Grudusk na rok 2017 
- informacji o stanie realizacji wieloletniego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania – „Pomoc Gminie Grudusk w 
zakresie dożywiania na lata 2014-2020” 
- projektów uchwał będących przedmiotem obrad Rady Gminy. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok. 
 

 
 
 


